1

Nº 224 - DOE – 09/11/22 - p.39

HOSPITAL GERAL DOUTOR ÁLVARO SIMÕES DE
SOUZA - VILA NOVA CACHOEIRINHA

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III - DTS III nº 028/2022

O Diretor Técnico de Saúde III, do Hospital Geral Vila Nova Cachoeirinha “Dr. ÁLVARO SIMÕES DE SOUZA”
da Coordenadoria de Serviços de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando a importância do Controle de Resíduos nesta Instituição

Artigo 1º - Determina:
Alterar os membros da Portaria nº 006/2022 D.O.E de 18/03/2022, Seção I, Página 60 da Comissão do Plano
de Gerenciamento de resíduos de Serviços de Saúde:.

Onde se lê:
Membros Titulares:
- Edna Aparecida Ferreira da Silva – RG 20.521.454 – Diretor Técnico de Saúde I-Higiene Hospitalar,

Leia-se:
- Carla Sandra Moquenco Guedes – RG 20.466.916-9 – Diretor Técnico de Saúde I – Higine Hospitalar

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor à partir da data de sua publicação.
| Secretaria da Saúde